АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  29.01.2021 г.  №   1 -Р

О  принятии в муниципальную собственность и определение в Казну муниципального имущества Зоркинского муниципального образования

Руководствуясь Уставом Зоркинского муниципального образования, на основании договора поставки товара № 311 от 29.06.2020 г. и договора поставки товара № 312 от 02.07.2020 г.

1. Поставить  на баланс, объекты  Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, согласно приложению №1.
2. Определить муниципальное имущество, указанное в приложении № 1 к настоящему распоряжению в казну Зоркинского муниципального образования.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на муниципальное учреждение «Центральная бухгалтерия администрации
Марксовского муниципального района».

Глава Зоркинского
муниципального образования                                           Е.С.Пономарева

                                                                               Приложение № 1 к распоряжению
администрации Зоркинского                                                     муниципального образования
                                                         от  29.01.2021 г.  №  1 -Р

	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	3
	4
	5

	Водонапорная
Башня Рожновского

	Саратовская область, Марксовский район, с. Воротаевка
	Высота 14 м.;
год постройки 2020
объем: 25 м.куб.
материал: металл
высота купола: 5000мм
диаметр купола: 2400 мм.
Толщина металла купола:4 мм.
Высота ствола: 9000 мм
Диаметр ствола: 1200 мм.
Толщина металла ствола: 5 мм.
Основание башни: 1500х1500 мм.
Толщина  металла основания башни: 10 мм.

	Водонапорная
Башня Рожновского

	Саратовская область, Марксовский район, с. Золотовка
	Высота 14 м.;
год постройки 2020
объем: 25 м.куб.
материал: металл
высота купола: 5000мм
диаметр купола: 2400 мм.
Толщина металла купола:4 мм.
Высота ствола: 9000 мм
Диаметр ствола: 1200 мм.
Толщина металла ствола: 5 мм.
Основание башни: 1500х1500 мм.
Толщина  металла основания башни: 10 мм.